

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Annual report 2016

Company reg. no. 34 62 19 42

Var2 Pharmaceuticals ApS

c/o Cobis A/S

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 20 May 2017

Ali El-Salanti
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Var2 Pharmaceuticals ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København N, 20 May 2017

Executive board

Ali El-Salanti

Thor Grundtvig Theander

Mads Daugaard

Board of directors

Mads Daugaard
Chairman

Peter Schröcksnadel

Poul Henrik Bredahl Sørensen

Ali El-Salanti

Thor Grundtvig Theander

Mai-Britt Zocca

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Profit and loss account:					
Gross loss	-1.633	-654	-829	68	-35
Results from operating activities	-2.365	-824	-1.035	68	-35
Net financials	-8	-25	-15	-3	0
Results for the year	-1.857	-770	-1.013	66	-35
Balance sheet:					
Balance sheet sum	10.172	3.645	1.112	181	93
Equity	9.855	3.533	906	118	52

The financial highlights for 2012 only comprise the period 1 June 2012 - 31 december 2012.

Management's review

The principal activities of the company

The company is founded to, directly or indirectly through ownership of other companies, develop products for diagnosis and treatment of cancer or related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -1.633.000 against DKK -654.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.857.000 against DKK -770.000 last year. The management considers the results satisfactory.

All activities in 2016 were conducted according to the plan and the vision of the company. The primary patent family has been expanded to key countries in the world and several new applications have been submitted. The company has commenced a preclinical development project with an initial focus on process development. The company has expanded its activities within the area of immunotherapy and diagnostics through scientific publications, patent applications and new capital.

VAR2 Pharmaceuticals ApS has secured funding to keep activities at a similar level in 2017 and to further strengthen our patent portfolio

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-1.632.539	-654.288
1 Staff costs	-732.572	-170.000
Operating profit	-2.365.111	-824.288
Other financial income from group enterprises	12.605	0
2 Other financial costs	-20.485	-24.677
Results before tax	-2.372.991	-848.965
3 Tax on ordinary results	516.255	79.136
Results for the year	-1.856.736	-769.829
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-1.856.736	-769.829
Distribution in total	-1.856.736	-769.829

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Fixed assets			
4	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Intangible fixed assets in total	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Fixed assets in total	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	971.864	190.943
	Other debtors	<u>584.239</u>	<u>111.789</u>
	Debtors in total	<u>1.556.103</u>	<u>302.732</u>
	Available funds	<u>8.615.776</u>	<u>3.341.985</u>
	Current assets in total	<u>10.171.879</u>	<u>3.644.717</u>
	Assets in total	<u>10.171.879</u>	<u>3.644.717</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
Note		2016	2015
	Equity		
5	Contributed capital	94.648	93.689
6	Share premium account	0	0
7	Results brought forward	9.760.684	3.438.999
	Equity in total	9.855.332	3.532.688
	 Liabilities		
	Bank debts	4.435	33.544
	Trade creditors	220.364	40.936
	Other debts	91.748	37.549
	Short-term liabilities in total	316.547	112.029
	Liabilities in total	316.547	112.029
	 Equity and liabilities in total	10.171.879	3.644.717

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	732.193	170.000
Other costs for social security	<u>379</u>	<u>0</u>
	<u>732.572</u>	<u>170.000</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	20.280
Other financial costs	<u>20.485</u>	<u>4.397</u>
	<u>20.485</u>	<u>24.677</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>-516.255</u>	<u>-79.136</u>
	<u>-516.255</u>	<u>-79.136</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2016	<u>86.486</u>	<u>86.486</u>
Cost 31 December 2016	<u>86.486</u>	<u>86.486</u>
Amortisation and writedown 1 January 2016	<u>-86.486</u>	<u>-86.486</u>
Amortisation and writedown 31 December 2016	<u>-86.486</u>	<u>-86.486</u>
Book value 31 December 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	93.689	88.889
Cash capital increase	<u>959</u>	<u>4.800</u>
	<u>94.648</u>	<u>93.689</u>
Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:		
Share capital at the beginning		86.486
Capital increase 2014		2.403
Capital increase 2015		4.800
Capital increase 2016		<u>959</u>
		<u>94.648</u>
6. Share premium account		
Share premium account 1 January 2016	0	0
Share premium account for the year	8.178.421	5.191.111
Transferred to results brought forward	<u>-8.178.421</u>	<u>-5.191.111</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	3.438.999	816.871
Profit or loss for the year brought forward	-1.856.736	-2.568.983
Transferred from share premium to results brought forward	<u>8.178.421</u>	<u>5.191.111</u>
	<u>9.760.684</u>	<u>3.438.999</u>

Noter

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of TDKK 292 has not been recognised due to uncertainty regarding future usage.

Joint taxation

Oncomal ApS, company reg. no 34 58 03 67 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed companies' total known net liability to SKAT is shown in the annual report for the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.